



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2025

Art 95 § 2º Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTDE			TOTAL NF		
01/10/2025	16.531	ARCTEL COM EQUIPAMENTOS TELE	(SERV TESTE DEFEITO EXT VIVO	UND	01	R\$	190,00	R\$	190,00
02/10/2025	6148	SOARES AUTOMOTIVA LTDA	SERV LUBRIFICAÇÃO , LIM PEZA E OUTROS (VEICULO)	UND	01	R\$	1.000,00	R\$	1.000,00
02/10/2025	25282	SOARES AUTOMOTIVA LTDA	BIELA BARRA ESTABIL	PC	02	R\$	90,00	R\$	180,00
			BUCHA BARR ESTABILIZ	PC	02	R\$	120,00	R\$	240,00
			PAR AMORTECEDOR DIANT	PC	01	R\$	980,00	R\$	980,00
			KIT AMORTECEDOR DIANT	PC	02	R\$	290,00	R\$	580,00
			PASTILHA FREIO DIANT CO ROLA	PC	01	R\$	250,00	R\$	250,00
			BUCHA BAND DIAN PART	PC	02	R\$	95,00	R\$	190,00
02/10/2025	16.214	ARAMARINHOS PREDILETO	ALFINETE SEGURANÇA	PC	01	R\$	6,40	R\$	4,78
			ALFINETE SEGURANÇA	PC	03	R\$	1,70	R\$	5,10
			FITA CETIM	RL	01	R\$	20,90	R\$	20,90
07/10/2025	2.906	IRMAOS ZAQUEU LTDA	BALA CANELA	UND	01	R\$	9,49	R\$	9,49
			BALA CORAÇÃO MORANGO	PC	03	R\$	14,99	R\$	44,97
08/10/2025	55.294	DELTA MAX LTDA ARARAS	PAPEL HIGIENICO FAMILIAR	UND	13,00	R\$	26,99	R\$	350,87
SUBTOTAL.....									R\$ 4.046,11

SALDO ANTERIOR.....								R\$ 4.046,11	
08/10/2025	4972	AQUALI LTDA	REFIL ORIGINAL AGUA	PC	03	R\$	150,00	R\$	450,00
08/10/2025	RECIBO	LABCLIN LABORATORIO	EXAME TOXICOLOGICO MOTORISTA	UND	01	R\$	125,00	R\$	125,00
14/10/2025	RECIBO	SAL DA TERRA	LOCAÇÃO MESA REDONDA	UND	03	R\$	8,50	R\$	25,50
			TOALHA RED ROSA BABY	UND	03	R\$	15,00	R\$	45,00
			FRETE	UND	01	R\$	40,00	R\$	40,00
14/10/2025	3444	IRMÃOS ZAQUEU LTDA	BALAO AZUL	PC	01	R\$	10,50	R\$	10,50
			BALAO AMARELO	PC	01	R\$	10,50	R\$	10,50
			BALÃO LARANJA MANDA	PC	01	R\$	10,50	R\$	10,50
			BALÃO VERMELHO	PC	01	R\$	10,50	R\$	10,50
14/10/2025	2.279	SERGIO LUIZ DELMUNDE & CIA LTDA	MOLDURA PRETA RETA	LN	02	R\$	30,00	R\$	55,00
			CONFECÇÃO						
			DURATEX 03 MM	M2	0,4	R\$	70,00	R\$	28,00
			VIDRO COMUM 02 MM	M2	0,4	R\$	130,00	R\$	52,00
TOTAL.....								R\$ 4.908,61	

SALDO ANTERIOR.....				R\$ 4.908,61					
15/10/2025	25566	CASA TIMONI COM DE PLAST LTDA	VELCRO DUPLA FACE PRE TO	M	13	R\$	8,19	R\$	101,15
16/10/2025	15289	J.V.PASCOTTE & CIA LTDA ME	SERV FOTOCOPIAS	UND	01	R\$	185,00	R\$	10,00
16/10/2025	15289	WILLIAN CELEGHINI ME	PLASTICO POLESEAL	UND	01				
17/10/2025	173	ISAC CARVALHO DA SILVA	GAS LIQUEFEITO	UND	02	R\$	125,00	R\$	250,00
17/10/2025	RECIBO	CASA DA MANUFATURA INFORMAT	SERVIÇO LIMPEZA EM IMPRESSORA	UND	01	R\$	390,00	R\$	390,00
20/10/2025	RECIBO	WORLD PAPER	PACOTES DE ETIQUETA COLACRIL	PC	10	R\$	53,55	R\$	535,50
20/10/2025	3968	IRMÃOS ZAQUEU LTDA	BALÃO IMP VERDE, LARAN JÁ,	PC	04	R\$	10,50	R\$	42,00
			LAÇO FACIL COMUM	PC	02	R\$	5,50	R\$	11,00
			ESPETO BAMBU	PC	01	R\$	5,49	R\$	5,49
			SACOS POLIPROPILENO	KG	01	R\$	25,00	R\$	25,00
SUBTOTAL.....				R\$ 6.278,75					

				SALDO ANTERIOR.....				R\$ 6.278,75	
20/10/2025	2926	EMBRATEL	TELEFONE USO 21	UND	01	R\$	5,87	R\$	5,87
22/10/2025	54783	IRMÃOS ZAQUEU LTDA	KIT PRESENTE CROMUS	PC	02	R\$	3,90	R\$	7,80
			KIT PRESENTE CROMUS	PC	02	R\$	2,90	R\$	5,80
23/10/2025	15305	J.V.PASCOTTE & CIA LTDA	IMPRESSÃO COLORIDA	UND	01	R\$	10,00	R\$	10,00
24/10/2025	27662	WILLIAN CELEGHINI ME	TECLADO USB MULTILASER	UND	02	R\$	35,00	R\$	70,00
			FONE DE OUVIDO STEREO	PC	06	R\$	11,90	R\$	71,40
			CAIXA DE SOM STEREO	PC	01	R\$	35,90	R\$	35,90
29/10/2025	135707	PHABRICA DE PRODUÇÕES SERV	REPUBLICAÇÃO EDITAL	UND	01	R\$	180,88	R\$	180,88
29/10/2025	RECIBO	PREFEITURA MUNICIPAL ARARAS	IR S/NF 135797 PHABRICA	UND	01	R\$	9,12	R\$	9,12
29/10/2025	27693	WILLIAN CELEGHINI ME	ETIQUETA COLACRIL	UND	02	R\$	59,90	R\$	119,80
TOTAL.....								R\$ 6.795,32	